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OFERTA DLA FIRM

Szanowni Państwo,

Jako lider projektu POKL.07.02.01-16-110/14 "MŁODZI AKTYWNI NA RYNKU PRACY" zwracamy się
do Państwa z prośbą o możliwość organizacji stażu dla Uczestników Projektu w Państwa
firmie.
Stypendium stażowe oraz wszystkie pozostałe koszty związane ze stażem pokryte zostaną ze
środków Izby Gospodarczej "Śląsk", którymi dysponujemy w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego.

Przedsiębiorcy nie otrzymują żadnej pomoc publicznej lub pomocy de minimis ze środków unijnych -
pomoc tą otrzymuje Izba Gospodarcza "Śląsk".

Obecnie poszukujemy miejsc stażowych dla osób, które ukończyły poniższe kursy:
- Doradca finansowy z kursem kasiera walutowo-złotowego (120 godzin) - 2 osoby - miejsce
stażu w okolicach Opola, Krapkowic, Nysy, Otmuchowa, Paczkowa.
- Pracownik kancelaryjny - kadry i płace (120 godzin) - 5 osób - miejsce stażu w okolicach
Opola, Krapkowic, Nysy, Prudnika, Głuchołaz, Dobrodzienia i Lublinca.
-  Spawacz technikami TIG oraz MAG (240 godzin)  -  6  osób  -  miejsce  stażu  w okolicach
Krapkowic, Opola, Dobrzenia Wielkiego, Głuchołaz, Nysy.
- Grafik komputerowy - CorelDraw/Photoshop (160 godzin) - 7 osób - miejsce stażu w okolicach
Opola, Prudnika, Nysy, Krapkowic, Głubczyc, Głogówka, Brzegu, Strzelce Opolskie.

Uczestnicy zostaną skierowani na trzymiesięczne, płatne przez Izbę Gospodarczą "Śląsk" staże,
podczas których powinny wykorzystać nabyte podczas szkolenia umiejętności.
Przed  rozpoczęciem stażu  możliwe  jest  przeprowadzenie  pełnej  rekrutacji  kandydata  -
prześlemy Państwu CV kandydatów, później mogą Państwo przeprowadzić rozmowy rekrutacyjne z
wybranymi przez siebie kandydatami.
Wysokość stypendium stażowego dla Uczestnikó Projektu wynosi 1680 zł netto / miesiąc.

Od pracodawców, zadowolonych ze stażystów, oczekujemy zatrudnienia danej osoby po zakończeniu
stażu, z wyjątkiem wystąpienia okoliczności niezawinionych przez pracodawcę, uniemożliwiających
zatrudnienie.

Wzór umowy stażowej oraz wniosek o przyjęcie stażysty znajdują się w załączniku.

Jeżeli chcą Państwo uzyskać więcej informacji na temat projektu lub kandydatów na staże,
zapraszamy do kontaktu: 77 453 84 84 oraz pokl1@igsilesia.pl .

Z poważaniem,
ZESPÓŁ PROJEKTU "MŁODZI AKTYWNI NA RYNKU PRACY"
tel./fax: +48 77 453 84 84
e-mail: pokl1@igsilesia.pl 
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